PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

EDITAL N.º 002
Processo Seletivo Simplificado N.º 007

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, torna público:

1)  Que as inscrições abaixo foram INDEFERIDAS:

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO PLEITEADA FUNDAMENTO DO
INDEFERIMENTO COM FULCRO NO

EDITAL 001

1 PALLOMA MARIN BELIQUE

MÉDICO

ITEM 5.3. h – Preenchimento
INCOMPLETO da declaração de não
acumulação de cargos.

2 THAYNÁ TONOTE COUTO MÉDICO
ITEM 5.3. h – Preenchimento
INCOMPLETO da declaração de não
acumulação de cargos.

3 ROQUE SUVEGES ARAS MÉDICO

ITEM 5.3. C - Cópia SEM autenticação
do REGISTRO no CONSELHO REGIONAL
DE MEDICINA (MÉDICO).

4 FABIANO SANTOS MOREIRA MÉDICO

ITEM 5.3. C – Cópia SEM autenticação
do comprovante de escolaridade
(diploma ou histórico escolar ou
certidão de escolaridade).

2) Devido todas as inscrições estarem irregulares, será dado um prazo de dois dias após a publicação deste
edital para que os candidatos possam regularizar os documentos pendentes.

Rio Novo do Sul/ES, 12 de setembro de 2017.

BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
Presidente da Comissão

CAMILA GUIO MARIN                                   DIANA FREITAS LADEIA DE CASTRO
                      Membro da Comissão                                                Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO Nº 07
EDITAL N º 02

THIAGO FIORIO LONGUI
Prefeito Municipal